STENZEL

MASCHINEN UND IDEEN

DMG NEF 400

Torno CNC

Tipo de maquina:

Control:

Aho de construccién

Alle Maschinen optional mit

v SERVICE-PAKET

Abbau - Verladung - Transport - Inbetriebnahme

DMG NEF 400 V1

Siemens 840 D
ShopTurn

2012
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DATOS TECNICOS:

Distdncia entre puntas:

[mm]

Longitud max. de

torneado: [mm]

Didmetro torneado:

[mm]

Didmetro max. de
torneado sobre el

plano: [mm]

Velocidad de rotacion:

[rpml

Cabezal movil

Carreras:

Eje X: Imm]

Eje Z: [mm]

Marcha rapida: (X/Z)

[m/min]

Numero torretds

revolver:

Portaherramientas:

Capacidad de la

herramienta:

805

650

350

385

4.500

255

800

30

VDI 30

12

Dotacién:

Transpordador de astillas:

Bomba refrigerante

Mandril de tres garras 250

[mm]






+49 (0)6115101990 info@stenzel.de
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